
ZARZĄDZENIE NR 107.2023 
WÓJTA GMINY GLOWACZÓW 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok  2023. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023  poz. 40 z późn. zm.), art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  (Dz. U. 
2023 poz. 1270) oraz § 3 ust. 3 i 4 Uchwały Nr XLV.264.2022 Rady Gminy Głowaczów z dnia 29 grudnia 
2022 roku,zarządzam, co następuje;  

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1)  wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzeniaWprowadzam zmiany 
w planie finansowym zadań zleconych: 

1) plan finansowy wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego  zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Hubert Czubaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D48C01D-7FF2-451B-BDC1-EFC2C9EDDF69. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie: 

1. Dokonano przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w działach  
010, 600, 700, 750, 754, 801, 852, 855 i 900 celem uzupełnienia środków na wydatki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D48C01D-7FF2-451B-BDC1-EFC2C9EDDF69. Podpisany Strona 2



Planowane wydatki budżetowe

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 107.2023 Wójta Gminy Głowaczów z dnia 15.12.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 946 217,85 0,00 5 946 217,85

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 575 192,00 -10 000,00 1 565 192,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

15 000,00 -10 000,00 5 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 562 355,00 10 000,00 3 572 355,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00

600 Transport i łączność 19 690 226,73 0,00 19 690 226,73

60017 Drogi wewnetrzne 591 870,00 0,00 591 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 100,00 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -2 100,00 17 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 305 900,00 0,00 305 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 299 900,00 0,00 299 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 -5 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 5 763 128,83 0,00 5 763 128,83

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 729 129,00 45 000,00 4 774 129,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 758,00 45 000,00 213 758,00

75095 Pozostała działalność 500 832,83 -45 000,00 455 832,83

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47 255,00 15 000,00 62 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 545,00 -60 000,00 43 545,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 005 363,04 0,00 3 005 363,04

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 985 257,00 0,00 2 985 257,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 -1 000,00 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 467,00 -2 236,00 297 231,00

4260 Zakup energii 55 000,00 -1 000,00 54 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 5 236,00 55 236,00

4430 Różne opłaty i składki 7 800,00 -2 000,00 5 800,00

801 Oświata i wychowanie 15 495 872,68 0,00 15 495 872,68

80101 Szkoły podstawowe 8 572 876,94 -12 030,93 8 560 846,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 854 717,00 -5 331,54 849 385,46

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D48C01D-7FF2-451B-BDC1-EFC2C9EDDF69. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 886 780,37 -1 091,38 885 688,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 533 098,00 -10 608,01 522 489,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 600,00 -1 500,00 23 100,00

4260 Zakup energii 126 800,00 5 000,00 131 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 300,00 1 000,00 47 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 500,00 3 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 570 829,71 -5 391,99 565 437,72

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

356 595,80 608,01 357 203,81

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

21 000,00 -6 000,00 15 000,00

80104 Przedszkola 2 037 944,25 8 000,00 2 045 944,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 567,00 2 000,00 31 567,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

13 000,00 6 000,00 19 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 780 276,00 3 000,00 783 276,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213 700,00 6 500,00 220 200,00

4430 Różne opłaty i składki 8 800,00 -3 500,00 5 300,00

80195 Pozostała działalność 998 083,62 6 422,92 1 004 506,54

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 234,39 5 331,54 45 565,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 889,00 10,11 4 899,11

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 727,76 1 091,38 7 819,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 646,00 -71,69 574,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 127,00 61,58 60 188,58

852 Pomoc społeczna 1 560 391,00 0,00 1 560 391,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 619 940,00 0,00 619 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 253,00 1 000,00 28 253,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -1 000,00 4 000,00

855 Rodzina 4 004 469,55 0,00 4 004 469,55

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 218 126,00 0,00 3 218 126,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -124,00 76,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 332,00 625,00 12 957,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -501,00 499,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 587 916,00 0,00 587 916,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D48C01D-7FF2-451B-BDC1-EFC2C9EDDF69. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 500,00 5 000,00 38 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 040,00 -5 000,00 11 040,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 984 937,00 0,00 2 984 937,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 199 910,00 0,00 1 199 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 -3 000,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 042 873,00 3 000,00 1 045 873,00

Razem: 62 189 674,88 0,00 62 189 674,88

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D48C01D-7FF2-451B-BDC1-EFC2C9EDDF69. Podpisany Strona 3



Plan finasowy wydatków z zakresu realizacji zadań administarcji rządowej i innych zadań zleconych j.s.t

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 107.2023 Wójta Gminy Głowaczów z dnia 15.12.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 263 791,00 0,00 3 263 791,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 206 126,00 0,00 3 206 126,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -124,00 76,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 332,00 625,00 12 957,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -501,00 499,00

Razem: 4 360 007,35 0,00 4 360 007,35

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D48C01D-7FF2-451B-BDC1-EFC2C9EDDF69. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 107.2023 WÓJTA GMINY GLOWACZÓW z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


